

RAV Service ApS
Blokvej 4c, Lustrup, 6760 Ribe

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 98 35 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Carsten Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAV Service ApS
Blokvej 4c, Lustrup
6760 Ribe

CVR-nr.: 25 98 35 64
Stiftet: 30. januar 2001
Hjemsted: Ribe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder udføre rengøring og vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.986 kr. mod 707.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.232 kr. mod 53.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	700.986	707.553
1 Personaleomkostninger	-601.044	-612.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.778	-25.778
Resultat før finansielle poster	74.164	69.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-916	-1.053
Resultat før skat	73.248	68.678
3 Skat af årets resultat	-17.016	-15.177
Årets resultat	56.232	53.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	55.000
Overføres til overført resultat	1.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.499
Disponeret i alt	56.232	53.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.335	123.113
Materielle anlægsaktiver i alt	97.335	123.113
Anlægsaktiver i alt	97.335	123.113
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.500	1.500
Varebeholdninger i alt	1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.453	59.501
Tilgodehavender i alt	40.453	59.501
Likvide beholdninger	194.233	92.640
Omsætningsaktiver i alt	236.186	153.641
Aktiver i alt	333.521	276.754

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	17.083	15.851
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	55.000
Egenkapital i alt	122.083	120.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	12.588	9.112
Anden gæld	186.850	134.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.438	151.903
Gældsforpligtelser i alt	207.438	151.903
Passiver i alt	333.521	276.754

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.272	566.595
Pensioner	40.342	40.148
Andre omkostninger til social sikring	5.207	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	8.223	0
	<u>601.044</u>	<u>612.044</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	916	1.053
	<u>916</u>	<u>1.053</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.588	13.112
Regulering af udskudt skat	0	2.000
Regulering af tidligere års skat	428	65
	<u>17.016</u>	<u>15.177</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	241.099	241.099
Kostpris ultimo	<u>241.099</u>	<u>241.099</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-117.986	-92.208
Årets af-/nedskrivninger	-25.778	-25.778
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-143.764</u>	<u>-117.986</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>97.335</u>	<u>123.113</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.851	17.350
Årets overførte resultat	<u>1.232</u>	<u>-1.499</u>
	<u>17.083</u>	<u>15.851</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.000	20.000
Udloddet udbytte	-55.000	-20.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Aahave Lund

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938279561347

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-01-23 08:02:09Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-23 09:57:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5CDS-LHPMD-4YEKP-M408V-XW17E-TPXT3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>